
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

   
  

     
 

       
    

  

   
  

 

    
     

  

  
    

    

     

Poz. 937 

Warszawa, dnia 26 maja 2020 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

PREZESA RADY MINISTRÓW
	

z dnia 25 maja 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przeniesienia planowanych dochodów i wydatków budżetowych, 
w tym wynagrodzeń, określonych w ustawie budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 109 ustawy z dnia 23 stycznia 2020 r. o zmianie ustawy o działach administracji rządowej oraz nie-
których innych ustaw (Dz. U. poz. 284) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie przeniesienia planowanych docho-
dów i wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, określonych w ustawie budżetowej na rok 2020 (Dz. U. poz. 520) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)		 w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe, w tym na wynagrodzenia, z części 41 – Środowisko, w kwocie 
208 665 548,91 zł, do części 51 – Klimat.”; 

2)		 § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W ramach przeniesienia, o którym mowa w § 3, przenosi się także kwoty wynagrodzeń z części 41 – Środo-
wisko, w kwocie 103 454 459,19 zł, do części 51 – Klimat, zgodnie z załącznikiem nr 4 do rozporządzenia.”; 

3)		 w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe środków europejskich, w tym na wynagrodzenia, z części 41 – 
Środowisko, w kwocie 1 608 605 735,98 zł, do części 51 – Klimat.”; 

4)		 załączniki nr 2–4 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1–3 do niniejsze-
go rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 29 lutego 2020 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 



  

 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Za
łą
cz
ni
k 
nr
 1

PR
ZE
N
IE
SI
E
N
IA
PL
A
N
O
W
A
N
Y
C
H
W
Y
D
A
T
K
Ó
W
B
U
D
ŻE
T
U
 P
A
Ń
ST
W
A

Za
łą
cz
ni
ki
do
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 P
re
ze
sa
 R
ad
y
M
in
is
tró
w

z 
dn
ia
   
   
   
   
   
   
 (p
oz
.  
   
   
  )

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 P
re
ze
sa
 R
ad
y 
M
in
is
tró
w
 

z 
dn
ia
 2
5 
m
aj
a 
20
20
 r.
 (p
oz
. 9
37
) 

Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
1 

PR
ZE
N
IE
SI
EN
IA
 P
LA
N
O
W
A
N
Y
C
H
 W
Y
D
A
TK
Ó
W
 B
U
D
ŻE
TU
 P
A
Ń
ST
W
A
 

K
w
ot
a 
w
 z
ł 

C
zę
ść
 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
ia
ł 
Pa
ra
gr
af
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

Zm
ni

ej
sz

en
ie

 
Zw
ię
ks
ze
ni
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
41
 

Śr
od
ow
is
ko
 

20
8 
66
5 
54
8,
91

02
0 

Le
śn
ic
tw
o 

5 
99
4 
00
0,
00
 

02
09

5 
Po
zo
st
ał
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 

5 
99
4 
00
0,
00
 

20
08
 

D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
, 

o 
kt
ór
yc
h 
m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w

eu
ro
pe
js
ki
ch
, z
 w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 2
05
 

5 
07

7 
00

0,
00

 

20
09

 

D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
, 

o 
kt
ór
yc
h 
m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w

eu
ro
pe
js
ki
ch
, z
 w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 2
05
 

89
7 
00
0,
00
 

62
08
 

D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
, 

o 
kt
ór
yc
h 
m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w

eu
ro
pe
js
ki
ch
, z
 w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 6
25
 

17
 0

00
,0

0 

62
09

 

D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
, 

o 
kt
ór
yc
h 
m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w

eu
ro
pe
js
ki
ch
, z
 w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 6
25
 

3 
00

0,
00

 

75
0 

A
dm
in
is
tra
cj
a 
pu
bl
ic
zn
a 

65
 5
57
 7
69
,5
7

75
00

1 
U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 i 
ce
nt
ra
ln
yc
h 
or
ga
nó
w
 a
dm
in
is
tra
cj
i r
zą
do
w
ej
 

40
 5
27
 7
69
,5
7 

30
20

 
W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

23
 6
26
,7
4 

30
25

 
W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

1 
00

0,
00

 
30

26
 
W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

1 
00

0,
00

 
30
28
 
W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

6 
40
5,
85
 

30
29

 
W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

89
5,
15
 

40
00
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

4 
96
4 
26
3,
94
 

40
05
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

17
8 
62
2,
48
 

40
06
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

28
 4
62
,7
8 

40
08
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

89
0 
69
8,
93
 

40
09
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

15
6 
53
4,
98
 

40
10
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

1 
41
1 
45
5,
02
 

40
20
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

18
 4
45
 1
43
,5
8 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 937
	



  

 

    

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 937
	
40
25
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

87
3 
96
3,
65
 

40
26
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

15
7 

99
3,

59
 

40
28
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

3 
85
6 
33
7,
16
 

40
29
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

67
9 

17
7,

15
 

40
40
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

28
0 
85
7,
25
 

40
45
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

18
 7
57
,5
0 

40
46
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

3 
48
6,
62
 

40
48
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

16
 5

00
,3

0 
40
49
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

2 
85
2,
99
 

40
50
 
U
po
sa
że
ni
a 
żo
łn
ie
rz
y 
za
w
od
ow
yc
h 
or
az
 fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
y 

10
3 
98
6,
40
 

40
70
 
D
od
at
ko
w
e 
up
os
aż
en
ie
 ro
cz
ne
 d
la
 ż
oł
ni
er
zy
 z
aw
od
ow
yc
h 
or
az
 n
ag
ro
dy
 ro
cz
ne
 d
la
 fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
y 

3 
00

0,
00

 
41
10
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

3 
47
3 
92
7,
00
 

41
15
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

14
4 
02
7,
64
 

41
16
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

24
 0
04
,8
9 

41
18
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

67
1 
27
8,
74
 

41
19
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

11
7 
87
2,
70
 

41
20
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

49
5 
12
0,
00
 

41
25
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

23
 0

23
,2

9 
41
26
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

4 
29
8,
24
 

41
28
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

10
0 
50
4,
69
 

41
29
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

18
 2
06
,7
0 

41
70
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

72
 1
54
,0
0 

41
78
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

9 
00

0,
00

 
41
79
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

1 
00

0,
00

 
42
40
 
Za
ku
p 
śr
od
kó
w
 d
yd
ak
ty
cz
ny
ch
 i 
ks
ią
że
k 

3 
40
7,
50
 

42
70
 
Za
ku
p 
us
łu
g 
re
m
on
to
w
yc
h 

47
6 
04
4,
69
 

44
10
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

29
1 
48
9,
65
 

44
15
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

3 
00

0,
00

 
44
16
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

1 
00

0,
00

 
44
18
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

17
 7

17
,6

9 
44
19
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

2 
95

0,
17

 
44
20
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

39
2 
98
9,
56
 

44
25
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

21
 0

00
,0

0 
44
26
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

3 
00

0,
00

 
44
28
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

5 
55
3,
24
 

44
29
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

1 
39
1,
74
 

44
30
 
R
óż
ne
 o
pł
at
y 
i s
kł
ad
ki
 

18
 5
24
,3
4 

44
40
 
O
dp
is
y 
na
 z
ak
ła
do
w
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

39
4 
49
8,
26
 

44
80
 
Po
da
te
k 
od
 n
ie
ru
ch
om
oś
ci
 

12
4 
79
1,
99
 

45
10
 
O
pł
at
y 
na
 rz
ec
z 
bu
dż
et
u 
pa
ńs
tw
a 

1 
00

0,
00

 
45
20
 
O
pł
at
y 
na
 rz
ec
z 
bu
dż
et
ów
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 

44
 6
70
,4
0 

45
25
 
O
pł
at
y 
na
 rz
ec
z 
bu
dż
et
ów
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 

2 
00

0,
00

 
45
26
 
O
pł
at
y 
na
 rz
ec
z 
bu
dż
et
ów
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 

1 
00

0,
00

 



  

 

     

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 937
	
45
28
 
O
pł
at
y 
na
 rz
ec
z 
bu
dż
et
ów
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 

2 
61
5,
46
 

45
29
 
O
pł
at
y 
na
 rz
ec
z 
bu
dż
et
ów
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 

93
2,
14
 

45
40
 
Sk
ła
dk
i d
o 
or
ga
ni
za
cj
i m
ię
dz
yn
ar
od
ow
yc
h 

46
 8
03
,3
6 

45
50
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

45
3 
75
7,
31
 

45
55
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

16
 8
12
,4
1 

45
56
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

3 
26

1,
01

 
45
58
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

10
3 
08
3,
36
 

45
59
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

17
 7
72
,0
4 

46
10
 
K
os
zt
y 
po
st
ęp
ow
an
ia
 są
do
w
eg
o 
i p
ro
ku
ra
to
rs
ki
eg
o 

21
 9

15
,0

0 
47
00
 
Sz
ko
le
ni
a 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 n
ie
bę
dą
cy
ch
 c
zł
on
ka
m
i k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

38
 7
50
,0
0 

60
60

 
W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
py
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

75
6 
59
8,
30
 

75
08
0 

D
zi
ał
al
no
ść
 b
ad
aw
cz
o-
ro
zw
oj
ow
a 

25
 0
00
 0
00
,0
0 

45
40
 
Sk
ła
dk
i d
o 
or
ga
ni
za
cj
i m
ię
dz
yn
ar
od
ow
yc
h 

25
 0

00
 0

00
,0

0 
75

09
5 

Po
zo
st
ał
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 

30
 0
00
,0
0 

30
30

 
R
óż
ne
 w
yd
at
ki
 n
a 
rz
ec
z 
os
ób
 fi
zy
cz
ny
ch
 

15
 0

00
,0

0 
40
00
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

15
 0

00
,0

0 
75
2 

O
br
on
a 
na
ro
do
w
a 

27
2 
88
0,
00
 

75
21

2 
Po
zo
st
ał
e 
w
yd
at
ki
 o
br
on
ne
 

27
2 
88
0,
00
 

40
00
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

11
5 

00
0,

00
 

42
70
 
Za
ku
p 
us
łu
g 
re
m
on
to
w
yc
h 

6 
00

0,
00

 
44
10
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

15
 0

00
,0

0 
45
50
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

36
 8
80
,0
0 

60
60

 
W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
py
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

10
0 

00
0,

00
 

80
1 

O
św
ia
ta
 i 
w
yc
ho
w
an
ie
 

22
7 
16
1,
00
 

80
19
5 

Po
zo
st
ał
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 

22
7 
16
1,
00
 

40
00
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

20
1 

16
1,

00
 

41
90
 
N
ag
ro
dy
 k
on
ku
rs
ow
e 

26
 0

00
,0

0 
90
0 

G
os
po
da
rk
a 
ko
m
un
al
na
 i 
oc
hr
on
a 
śr
od
ow
is
ka
 

13
6 
61
3 
73
8,
34

90
01

1 
Fu
nd
us
z 
O
ch
ro
ny
 Ś
ro
do
w
is
ka
 i 
G
os
po
da
rk
i W
od
ne
j 

29
 6
87
 0
00
,0
0 

20
05

 
D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
,o
 k
tó
ry
ch
 

m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h,
 z

w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 2
05
 

3 
92

3 
00

0,
00

 

20
08
 
D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
,o
 k
tó
ry
ch
 

m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h,
 z

w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 2
05
 

20
 9
49
 0
00
,0
0 

20
09

 
D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
,o
 k
tó
ry
ch
 

m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h,
 z

w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 2
05
 

3 
69
8 
00
0,
00
 

62
08
 
D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
,o
 k
tó
ry
ch
 

m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h,
 z

w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 6
25
 

94
9 
00
0,
00
 

62
09

 
D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
,o
 k
tó
ry
ch
 

m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h,
 z

w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 6
25
 

16
8 
00
0,
00
 

90
01
4 

In
sp
ek
cj
a 
O
ch
ro
ny
 Ś
ro
do
w
is
ka
 

10
6 
92
6 
73
8,
34
 



  

 

 

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 937
	
30

20
 
W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

91
 9
84
,3
5 

40
00
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

4 
47
6 
75
4,
40
 

40
09
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

36
1 

00
0,

00
 

40
10
 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 
2 

33
2 

62
3,

13
 

40
20
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

68
 4
61
 1
56
,8
5 

40
29
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

73
 0
08
,9
4 

40
40
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

6 
60

5 
00

0,
00

 
40
49
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

4 
00
0,
00
 

40
50
 
U
po
sa
że
ni
a 
żo
łn
ie
rz
y 
za
w
od
ow
yc
h 
or
az
 fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
y 

12
5 

15
9,

06
 

41
10
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

13
 4
78
 7
17
,9
0 

41
19
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

12
 3
13
,9
4 

41
20
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

2 
00
1 
26
5,
34
 

41
29
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

3 
90

2,
22

 
41
70
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

12
1 
38
8,
04
 

41
79
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

5 
00

0,
00

 
41
90
 
N
ag
ro
dy
 k
on
ku
rs
ow
e 

4 
48
1,
00
 

42
70
 
Za
ku
p 
us
łu
g 
re
m
on
to
w
yc
h 

68
6 
46
8,
82
 

44
10
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

84
 5
20
,3
2 

44
19
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

3 
00

0,
00

 
44
20
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

68
 2
58
,7
0 

44
30
 
R
óż
ne
 o
pł
at
y 
i s
kł
ad
ki
 

51
5 

07
5,

63
 

44
40
 
O
dp
is
y 
na
 z
ak
ła
do
w
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

1 
59

9 
00

0,
00

 
45
40
 
Sk
ła
dk
i d
o 
or
ga
ni
za
cj
i m
ię
dz
yn
ar
od
ow
yc
h 

1 
31

6,
50

 
45
50
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

17
2 
81
0,
00
 

45
59
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

2 
00

0,
00

 
46
10
 
K
os
zt
y 
po
st
ęp
ow
an
ia
 są
do
w
eg
o 
i p
ro
ku
ra
to
rs
ki
eg
o 

15
8 
91
8,
20
 

47
00
 
Sz
ko
le
ni
a 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 n
ie
bę
dą
cy
ch
 c
zł
on
ka
m
i k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

26
 0

00
,0

0 
60

60
 
W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
py
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

2 
92

0 
61

5,
00

 
60

69
 
W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
py
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

2 
53

1 
00

0,
00

 
47
 

En
er
gi
a 

33
8 
37
1,
10
 

75
0 

A
dm
in
is
tra
cj
a 
pu
bl
ic
zn
a 

33
8 
37
1,
10
 

75
00

1 
U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 i 
ce
nt
ra
ln
yc
h 
or
ga
nó
w
 a
dm
in
is
tra
cj
i r
zą
do
w
ej
 

33
8 
37
1,
10
 

40
20
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

27
6 
34
6,
10
 

41
10
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

47
 5
04
,0
0 

41
20
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

6 
77

0,
00

 
44
40
 
O
dp
is
y 
na
 z
ak
ła
do
w
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

7 
75

1,
00

 
20

 
G

os
po

da
rk

a 
33
8 
37
1,
10
 

75
0 

A
dm
in
is
tra
cj
a 
pu
bl
ic
zn
a 

33
8 
37
1,
10
 

75
00

1 
U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 i 
ce
nt
ra
ln
yc
h 
or
ga
nó
w
 a
dm
in
is
tra
cj
i r
zą
do
w
ej
 

33
8 
37
1,
10
 

40
20
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

27
6 
34
6,
10
 

41
10
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

47
 5
04
,0
0 

41
20
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

6 
77

0,
00

 
44
40
 
O
dp
is
y 
na
 z
ak
ła
do
w
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

7 
75

1,
00

 



  

 

    

    

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 937
	
51

 
K
lim
at
 

20
8 
66
5 
54
8,
91

02
0 

Le
śn
ic
tw
o 

5 
99
4 
00
0,
00
 

02
09

5 
Po
zo
st
ał
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 

5 
99
4 
00
0,
00
 

20
08
 

D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
, 

o 
kt
ór
yc
h 
m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w

eu
ro
pe
js
ki
ch
, z
 w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 2
05
 

5 
07

7 
00

0,
00

 

20
09

 

D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
, 

o 
kt
ór
yc
h 
m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w

eu
ro
pe
js
ki
ch
, z
 w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 2
05
 

89
7 
00
0,
00
 

62
08
 

D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
, 

o 
kt
ór
yc
h 
m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w

eu
ro
pe
js
ki
ch
, z
 w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 6
25
 

17
 0

00
,0

0 

62
09

 

D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
, 

o 
kt
ór
yc
h 
m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w

eu
ro
pe
js
ki
ch
, z
 w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 6
25
 

3 
00

0,
00

 

75
0 

A
dm
in
is
tra
cj
a 
pu
bl
ic
zn
a 

65
 5
57
 7
69
,5
7 

75
00

1 
U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 i 
ce
nt
ra
ln
yc
h 
or
ga
nó
w
 a
dm
in
is
tra
cj
i r
zą
do
w
ej
 

40
 5
27
 7
69
,5
7

30
20

 
W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

23
 6
26
,7
4 

30
25

 
W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

1 
00

0,
00

 
30

26
 
W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

1 
00

0,
00

 
30
28
 
W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

6 
40
5,
85
 

30
29

 
W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

89
5,
15
 

40
00
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

4 
96
4 
26
3,
94
 

40
05
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

17
8 
62
2,
48
 

40
06
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

28
 4
62
,7
8 

40
08
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

89
0 
69
8,
93
 

40
09
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

15
6 
53
4,
98
 

40
10
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

1 
41
1 
45
5,
02
 

40
20
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

18
 4
45
 1
43
,5
8 

40
25
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

87
3 
96
3,
65
 

40
26
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

15
7 

99
3,

59
 

40
28
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

3 
85
6 
33
7,
16
 

40
29
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

67
9 

17
7,

15
 

40
40
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

28
0 
85
7,
25
 

40
45
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

18
 7
57
,5
0 

40
46
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

3 
48
6,
62
 

40
48
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

16
 5

00
,3

0 
40
49
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

2 
85
2,
99
 



  

 

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 937
	
40
50
 
U
po
sa
że
ni
a 
żo
łn
ie
rz
y 
za
w
od
ow
yc
h 
or
az
 fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
y 

10
3 
98
6,
40
 

40
70
 
D
od
at
ko
w
e 
up
os
aż
en
ie
 ro
cz
ne
 d
la
 ż
oł
ni
er
zy
 z
aw
od
ow
yc
h 
or
az
 n
ag
ro
dy
 ro
cz
ne
 d
la
 fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
y 

3 
00

0,
00

 
41
10
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

3 
47
3 
92
7,
00
 

41
15
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

14
4 
02
7,
64
 

41
16
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

24
 0
04
,8
9 

41
18
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

67
1 
27
8,
74
 

41
19
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

11
7 
87
2,
70
 

41
20
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

49
5 
12
0,
00
 

41
25
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

23
 0

23
,2

9 
41
26
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

4 
29
8,
24
 

41
28
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

10
0 
50
4,
69
 

41
29
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

18
 2
06
,7
0 

41
70
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

72
 1
54
,0
0 

41
78
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

9 
00

0,
00

 
41
79
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

1 
00

0,
00

 
42
40
 
Za
ku
p 
śr
od
kó
w
 d
yd
ak
ty
cz
ny
ch
 i 
ks
ią
że
k 

3 
40
7,
50
 

42
70
 
Za
ku
p 
us
łu
g 
re
m
on
to
w
yc
h 

47
6 
04
4,
69
 

44
10
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

29
1 
48
9,
65
 

44
15
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

3 
00

0,
00

 
44
16
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

1 
00

0,
00

 
44
18
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

17
 7

17
,6

9 
44
19
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

2 
95

0,
17

 
44
20
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

39
2 
98
9,
56
 

44
25
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

21
 0

00
,0

0 
44
26
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

3 
00

0,
00

 
44
28
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

5 
55
3,
24
 

44
29
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

1 
39
1,
74
 

44
30
 
R
óż
ne
 o
pł
at
y 
i s
kł
ad
ki
 

18
 5
24
,3
4 

44
40
 
O
dp
is
y 
na
 z
ak
ła
do
w
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

39
4 
49
8,
26
 

44
80
 
Po
da
te
k 
od
 n
ie
ru
ch
om
oś
ci
 

12
4 
79
1,
99
 

45
10
 
O
pł
at
y 
na
 rz
ec
z 
bu
dż
et
u 
pa
ńs
tw
a 

1 
00

0,
00

 
45
20
 
O
pł
at
y 
na
 rz
ec
z 
bu
dż
et
ów
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 

44
 6
70
,4
0 

45
25
 
O
pł
at
y 
na
 rz
ec
z 
bu
dż
et
ów
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 

2 
00

0,
00

 
45
26
 
O
pł
at
y 
na
 rz
ec
z 
bu
dż
et
ów
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 

1 
00

0,
00

 
45
28
 
O
pł
at
y 
na
 rz
ec
z 
bu
dż
et
ów
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 

2 
61
5,
46
 

45
29
 
O
pł
at
y 
na
 rz
ec
z 
bu
dż
et
ów
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 te
ry
to
ria
ln
eg
o 

93
2,
14
 

45
40
 
Sk
ła
dk
i d
o 
or
ga
ni
za
cj
i m
ię
dz
yn
ar
od
ow
yc
h 

46
 8
03
,3
6 

45
50
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

45
3 
75
7,
31
 

45
55
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

16
 8
12
,4
1 

45
56
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

3 
26

1,
01

 
45
58
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

10
3 
08
3,
36
 

45
59
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

17
 7
72
,0
4 

46
10
 
K
os
zt
y 
po
st
ęp
ow
an
ia
 są
do
w
eg
o 
i p
ro
ku
ra
to
rs
ki
eg
o 

21
 9

15
,0

0 



  

 

     

 

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 937
	
47
00
 
Sz
ko
le
ni
a 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 n
ie
bę
dą
cy
ch
 c
zł
on
ka
m
i k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

38
 7
50
,0
0 

60
60

 
W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
py
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

75
6 
59
8,
30
 

75
08
0 

D
zi
ał
al
no
ść
 b
ad
aw
cz
o-
ro
zw
oj
ow
a 

25
 0
00
 0
00
,0
0 

45
40
 
Sk
ła
dk
i d
o 
or
ga
ni
za
cj
i m
ię
dz
yn
ar
od
ow
yc
h 

25
 0

00
 0

00
,0

0 
75

09
5 

Po
zo
st
ał
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 

30
 0
00
,0
0 

30
30

 
R
óż
ne
 w
yd
at
ki
 n
a 
rz
ec
z 
os
ób
 fi
zy
cz
ny
ch
 

15
 0

00
,0

0 
40
00
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

15
 0

00
,0

0 
75

2 
O
br
on
a 
na
ro
do
w
a 

27
2 
88
0,
00
 

75
21

2 
Po
zo
st
ał
e 
w
yd
at
ki
 o
br
on
ne
 

27
2 
88
0,
00
 

40
00
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

11
5 

00
0,

00
 

42
70
 
Za
ku
p 
us
łu
g 
re
m
on
to
w
yc
h 

6 
00

0,
00

 
44
10
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

15
 0

00
,0

0 
45
50
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

36
 8
80
,0
0 

60
60

 
W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
py
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

10
0 

00
0,

00
 

80
1 

O
św
ia
ta
 i 
w
yc
ho
w
an
ie
 

22
7 
16
1,
00
 

80
19
5 

Po
zo
st
ał
a 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 

22
7 
16
1,
00
 

40
00
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

20
1 

16
1,

00
 

41
90
 
N
ag
ro
dy
 k
on
ku
rs
ow
e 

26
 0

00
,0

0 
90

0 
G
os
po
da
rk
a 
ko
m
un
al
na
 i 
oc
hr
on
a 
śr
od
ow
is
ka
 

13
6 
61
3 
73
8,
34

90
01

1 
Fu
nd
us
z 
O
ch
ro
ny
 Ś
ro
do
w
is
ka
 i 
G
os
po
da
rk
i W
od
ne
j 

29
 6
87
 0
00
,0
0 

20
05

 
D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
,o
 k
tó
ry
ch
 

m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h,
 z

w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 2
05
 

3 
92

3 
00

0,
00

 

20
08
 
D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
,o
 k
tó
ry
ch
 

m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h,
 z

w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 2
05
 

20
 9
49
 0
00
,0
0 

20
09

 
D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
,o
 k
tó
ry
ch
 

m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h,
 z

w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 2
05
 

3 
69
8 
00
0,
00
 

62
08
 
D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
,o
 k
tó
ry
ch
 

m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h,
 z

w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 6
25
 

94
9 
00
0,
00
 

62
09

 
D
ot
ac
je
 c
el
ow
e 
w
 ra
m
ac
h 
pr
og
ra
m
ów
 fi
na
ns
ow
an
yc
h 
z 
ud
zi
ał
em
 śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h 
or
az
 śr
od
kó
w
,o
 k
tó
ry
ch
 

m
ow
a 
w
 a
rt.
 5
 u
st
. 1
 p
kt
 3
 o
ra
z 
us
t. 
3 
pk
t 5
 i 
6 
us
ta
w
y,
 lu
b 
pł
at
no
śc
i w
 ra
m
ac
h 
bu
dż
et
u 
śr
od
kó
w
 e
ur
op
ej
sk
ic
h,
 z

w
ył
ąc
ze
ni
em
 w
yd
at
kó
w
 k
la
sy
fik
ow
an
yc
h 
w
 p
ar
ag
ra
fie
 6
25
 

16
8 
00
0,
00
 

90
01
4 

In
sp
ek
cj
a 
O
ch
ro
ny
 Ś
ro
do
w
is
ka
 

10
6 
92
6 
73
8,
34

30
20

 
W
yd
at
ki
 o
so
bo
w
e 
ni
ez
al
ic
zo
ne
 d
o 
w
yn
ag
ro
dz
eń
 

91
 9
84
,3
5 

40
00
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

4 
47
6 
75
4,
40
 

40
09
 
G
ru
pa
 w
yd
at
kó
w
 b
ie
żą
cy
ch
 je
dn
os
tk
i 

36
1 

00
0,

00
 

40
10
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

2 
33

2 
62

3,
13

 
40
20
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

68
 4
61
 1
56
,8
5 

40
29
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

73
 0
08
,9
4 

40
40
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

6 
60

5 
00

0,
00

 
40
49
 
D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

4 
00
0,
00
 

40
50
 
U
po
sa
że
ni
a 
żo
łn
ie
rz
y 
za
w
od
ow
yc
h 
or
az
 fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
y 

12
5 

15
9,

06
 



  

 

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 937
	
41
10
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

13
 4
78
 7
17
,9
0 

41
19
 
Sk
ła
dk
i n
a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 
sp
oł
ec
zn
e 

12
 3
13
,9
4 

41
20
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

2 
00
1 
26
5,
34
 

41
29
 
Sk
ła
dk
i n
a 
Fu
nd
us
z 
Pr
ac
y 
or
az
 S
ol
id
ar
no
śc
io
w
y 
Fu
nd
us
z 
W
sp
ar
ci
a 
O
só
b 
N
ie
pe
łn
os
pr
aw
ny
ch
 

3 
90

2,
22

 
41
70
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

12
1 
38
8,
04
 

41
79
 
W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 b
ez
os
ob
ow
e 

5 
00

0,
00

 
41
90
 
N
ag
ro
dy
 k
on
ku
rs
ow
e 

4 
48
1,
00
 

42
70
 
Za
ku
p 
us
łu
g 
re
m
on
to
w
yc
h 

68
6 
46
8,
82
 

44
10
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

84
 5
20
,3
2 

44
19
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
kr
aj
ow
e 

3 
00

0,
00

 
44
20
 
Po
dr
óż
e 
słu
żb
ow
e 
za
gr
an
ic
zn
e 

68
 2
58
,7
0 

44
30
 
R
óż
ne
 o
pł
at
y 
i s
kł
ad
ki
 

51
5 

07
5,

63
 

44
40
 
O
dp
is
y 
na
 z
ak
ła
do
w
y 
fu
nd
us
z 
św
ia
dc
ze
ń 
so
cj
al
ny
ch
 

1 
59

9 
00

0,
00

 
45
40
 
Sk
ła
dk
i d
o 
or
ga
ni
za
cj
i m
ię
dz
yn
ar
od
ow
yc
h 

1 
31

6,
50

 
45
50
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

17
2 
81
0,
00
 

45
59
 
Sz
ko
le
ni
a 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

2 
00

0,
00

 
46
10
 
K
os
zt
y 
po
st
ęp
ow
an
ia
 są
do
w
eg
o 
i p
ro
ku
ra
to
rs
ki
eg
o 

15
8 
91
8,
20
 

47
00
 
Sz
ko
le
ni
a 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 n
ie
bę
dą
cy
ch
 c
zł
on
ka
m
i k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

26
 0

00
,0

0 
60

60
 
W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
py
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

2 
92

0 
61

5,
00

 
60

69
 
W
yd
at
ki
 n
a 
za
ku
py
 in
w
es
ty
cy
jn
e 
je
dn
os
te
k 
bu
dż
et
ow
yc
h 

2 
53

1 
00

0,
00

 



  

 

     
 
 

     

     
 

  

     
  

  

     
  

  
    

     

     
 
 

     

     
 

  

     
 
 

     

     
 

  

     

     
 
 

     

     

   

  

  

  

  

   

   

 

 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓW BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 937 

Załącznik nr 2 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Kwota w złotych 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 7 
41 Środowisko 1 608 605 735,98 

020 Leśnictwo 29 175 673,47 
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 29 175 673,47 

02095 Pozostała działalność 29 175 673,47 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

19 939 577,87 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 236 095,60 

750 Administracja publiczna 571 000,00 
Mechanizm Finansowy EOG 2014-2021 352 000,00 

75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 352 000,00 
4007 Grupa wydatków bieżących jednostki 250 000,00 
4417 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 
4427 Podróże służbowe zagraniczne 92 000,00 

Norweski Mechanizm Finansowy 2014-2021 219 000,00 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 219 000,00 

4007 Grupa wydatków bieżących jednostki 114 000,00 
4417 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 
4427 Podróże służbowe zagraniczne 95 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 578 859 062,51 
Mechanizm Finansowy EOG 2014-2021 18 751 386,91 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 18 751 386,91 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

2 018 386,91 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

81 000,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

4 290 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 362 000,00 

Norweski Mechanizm Finansowy 2014-2021 235 089,00 
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 235 089,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

235 089,00 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 1 559 872 586,60 
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1 534 769 644,48 



  

 

 

     
 
 

     

     
 

  

     
 
 

     

     
 

  
  

  
   

 
         

 

   
    

     
 
 

     

     
 

  

     
  

  

     
  

  
    

     

     
 
 

     

   

  

  

  

Dziennik Ustaw – 11 – Poz. 937 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Kwota w złotych 

zmniejszenia zwiększenia 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

57 501 398,32 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

499 024,99 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 224 906 467,37 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

251 862 753,80 

90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 25 102 942,12 
4007 Grupa wydatków bieżących jednostki 2 020 000,00 
4027 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 413 383,92 
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 112,30 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 445,90 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 
4417 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 
4557 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 12 000,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 509 000,00 

51 Klimat 1 608 605 735,98 
020 Leśnictwo 29 175 673,47 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 29 175 673,47 
02095 Pozostała działalność 29 175 673,47 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

19 939 577,87 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 236 095,60 

750 Administracja publiczna 571 000,00 
Mechanizm Finansowy EOG 2014-2021 352 000,00 

75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 352 000,00 
4007 Grupa wydatków bieżących jednostki 250 000,00 
4417 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 
4427 Podróże służbowe zagraniczne 92 000,00 

Norweski Mechanizm Finansowy 2014-2021 219 000,00 
75001 Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej 219 000,00 

4007 Grupa wydatków bieżących jednostki 114 000,00 
4417 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 
4427 Podróże służbowe zagraniczne 95 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 578 859 062,51 
Mechanizm Finansowy EOG 2014-2021 18 751 386,91 

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 18 751 386,91 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

2 018 386,91 



  

 

 

     
 

  

     
 
 

     

     
 

  

     

     
 
 

     

     

     
 
 

     

     
 

  

     
 
 

     

     
 

  
  

  
   

 
         

 

   
    

   

  

Dziennik Ustaw – 12 – Poz. 937 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Kwota w złotych 

zmniejszenia zwiększenia 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

81 000,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

4 290 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 362 000,00 

Norweski Mechanizm Finansowy 2014-2021 235 089,00 
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 235 089,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

235 089,00 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 1 559 872 586,60 
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1 534 769 644,48 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

57 501 398,32 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

499 024,99 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 224 906 467,37 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

251 862 753,80 

90014 Inspekcja Ochrony Środowiska 25 102 942,12 
4007 Grupa wydatków bieżących jednostki 2 020 000,00 
4027 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 413 383,92 
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 112,30 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 445,90 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 
4417 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 
4557 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 12 000,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 509 000,00 



  

 

 

 

PR
ZE
N
IE
SI
E
N
IA
 P
L
A
N
O
W
A
N
Y
C
H
 W
Y
D
A
T
K
Ó
W
 W
 Z
A
K
R
E
SI
E
 W
Y
N
A
G
R
O
D
ZE
Ń
 - 
 B
U
D
ŻE
T
 P
A
Ń
ST
W
A

Dziennik Ustaw – 13 – Poz. 937
Z
ał
ąc
zn
ik
 n
r 
3 

PR
ZE
N
IE
SI
EN
IA
 P
LA
N
O
W
A
N
Y
C
H
 W
Y
D
A
TK
Ó
W
 W
 Z
A
K
R
ES
IE
 W
Y
N
A
G
R
O
D
ZE
Ń
 –
 B
U
D
ŻE
T 
PA
Ń
ST
W
A

C
zę
ść
 

D
zi
ał
 
R
oz
dz
ia
ł 

Pa
ra
gr
af
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

G
ru

pa
 p

ra
co

w
ni

cz
a 

K
w
ot
a 
w
 z
ł

Zm
ni

ej
sz

en
ie

 
Zw
ię
ks
ze
ni
e

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

41
 

Śr
od
ow
is
ko
 

10
3 
45
4 
45
9,
19

75
0 

A
dm
in
is
tr
ac
ja
 p
ub
lic
zn
a 

25
 8
53
 5
11
,2
1 

75
00

1 
U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 i 
ce
nt
ra
ln
yc
h 
or
ga
nó
w
 

ad
m
in
is
tra
cj
i r
zą
do
w
ej
 

25
 8
53
 5
11
,2
1 

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

O
so
by
 n
ie
ob
ję
te
 m
no
żn
ik
ow
ym
i s
ys
te
m
am
i w
yn
ag
ro
dz
eń
 

1 
14
1 
14
0,
81
 

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

O
so
by
 z
aj
m
uj
ąc
e 
ki
er
ow
ni
cz
e 
st
an
ow
is
ka
 p
ań
st
w
ow
e 

27
0 
31
4,
21
 

40
20
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

18
 4
45
 1
43
,5
8 

40
25
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

87
3 
96
3,
65
 

40
26
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

15
7 

99
3,

59
 

40
28
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

3 
85
6 
33
7,
16
 

40
29
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

67
9 

17
7,

15
 

40
50
 

U
po
sa
że
ni
a 
żo
łn
ie
rz
y 
za
w
od
ow
yc
h 

or
az
 fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
y 

Żo
łn
ie
rz
e 
i f
un
kc
jo
na
riu
sz
e 

10
3 
98
6,
40
 

40
40
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

28
0 
85
7,
25
 

40
45
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

18
 7
57
,5
0 

40
46
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

3 
48
6,
62
 

40
48
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

16
 5

00
,3

0 

40
49
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

2 
85
2,
99
 

40
70
 

D
od
at
ko
w
e 
up
os
aż
en
ie
 ro
cz
ne
 d
la
 ż
oł
ni
er
zy

za
w
od
ow
yc
h 
or
az
 n
ag
ro
dy
 ro
cz
ne
 d
la
 

fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
y 

Żo
łn
ie
rz
e 
i f
un
kc
jo
na
riu
sz
e 

3 
00

0,
00

 



  

 

Dziennik Ustaw – 14 – Poz. 937 

C
zę
ść
 

D
zi
ał
 
R
oz
dz
ia
ł 

Pa
ra
gr
af
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

G
ru

pa
 p

ra
co

w
ni

cz
a 

K
w
ot
a 
w
 z
ł

Zm
ni

ej
sz

en
ie

 
Zw
ię
ks
ze
ni
e

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

90
0 

G
os
po
da
rk
a 
ko
m
un
al
na
 i 
oc
hr
on
a 

śr
od
ow
is
ka

 
77
 6
00
 9
47
,9
8 

90
01
4 

In
sp
ek
cj
a 
O
ch
ro
ny
 Ś
ro
do
w
is
ka
 

77
 6
00
 9
47
,9
8 

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

O
so
by
 n
ie
ob
ję
te
 m
no
żn
ik
ow
ym
i s
ys
te
m
am
i w
yn
ag
ro
dz
eń
 

2 
04
6 
68
6,
05
 

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

O
so
by
 z
aj
m
uj
ąc
e 
ki
er
ow
ni
cz
e 
st
an
ow
is
ka
 p
ań
st
w
ow
e 

28
5 
93
7,
08
 

40
20
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

68
 4
61
 1
56
,8
5 

40
29
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

73
 0
08
,9
4 

40
40
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

O
so
by
 n
ie
ob
ję
te
 m
no
żn
ik
ow
ym
i s
ys
te
m
am
i w
yn
ag
ro
dz
eń
 

20
4 
00
0,
00
 

40
40
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

6 
40
1 
00
0,
00
 

40
49
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

4 
00
0,
00
 

40
50
 

U
po
sa
że
ni
a 
żo
łn
ie
rz
y 
za
w
od
ow
yc
h 

or
az
 fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
y 

Żo
łn
ie
rz
e 
i f
un
kc
jo
na
riu
sz
e 

12
5 

15
9,

06
 

47
 

E
ne
rg
ia
 

27
6 
34
6,
10
 

75
0 

A
dm
in
is
tr
ac
ja
 p
ub
lic
zn
a 

27
6 
34
6,
10
 

75
00

1 
U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 i 
ce
nt
ra
ln
yc
h 
or
ga
nó
w
 

ad
m
in
is
tra
cj
i r
zą
do
w
ej
 

27
6 
34
6,
10
 

40
20
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

27
6 
34
6,
10
 

20
 

G
os
po
da
rk
a 

27
6 
34
6,
10
 

75
0 

A
dm
in
is
tr
ac
ja
 p
ub
lic
zn
a 

27
6 
34
6,
10
 

75
00

1 
U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 i 
ce
nt
ra
ln
yc
h 
or
ga
nó
w
 

ad
m
in
is
tra
cj
i r
zą
do
w
ej
 

27
6 
34
6,
10
 

40
20
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

27
6 
34
6,
10
 



  

 

 

Dziennik Ustaw – 15 – Poz. 937 

C
zę
ść
 

D
zi
ał
 
R
oz
dz
ia
ł 

Pa
ra
gr
af
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

G
ru

pa
 p

ra
co

w
ni

cz
a 

K
w
ot
a 
w
 z
ł

Zm
ni

ej
sz

en
ie

 
Zw
ię
ks
ze
ni
e

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

51
 

K
lim
at
 

10
3 
45
4 
45
9,
19
 

75
0 

A
dm
in
is
tr
ac
ja
 p
ub
lic
zn
a 

25
 8
53
 5
11
,2
1 

75
00

1 
U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 i 
ce
nt
ra
ln
yc
h 
or
ga
nó
w
 

ad
m
in
is
tra
cj
i r
zą
do
w
ej
 

25
 8
53
 5
11
,2
1 

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

O
so
by
 n
ie
ob
ję
te
 m
no
żn
ik
ow
ym
i s
ys
te
m
am
i w
yn
ag
ro
dz
eń
 

1 
14
1 
14
0,
81
 

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

O
so
by
 z
aj
m
uj
ąc
e 
ki
er
ow
ni
cz
e 
st
an
ow
is
ka
 p
ań
st
w
ow
e 

27
0 
31
4,
21
 

40
20
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

18
 4
45
 1
43
,5
8 

40
25
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

87
3 
96
3,
65
 

40
26
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

15
7 

99
3,

59
 

40
28
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

3 
85
6 
33
7,
16
 

40
29
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

67
9 

17
7,

15
 

40
50
 

U
po
sa
że
ni
a 
żo
łn
ie
rz
y 
za
w
od
ow
yc
h 

or
az
 fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
y 

Żo
łn
ie
rz
e 
i f
un
kc
jo
na
riu
sz
e 

10
3 
98
6,
40
 

40
40
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

28
0 
85
7,
25
 

40
45
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

18
 7
57
,5
0 

40
46
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

3 
48
6,
62
 

40
48
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

16
 5

00
,3

0 

40
49
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

2 
85
2,
99
 

40
70
 

D
od
at
ko
w
e 
up
os
aż
en
ie
 ro
cz
ne
 d
la
 ż
oł
ni
er
zy

za
w
od
ow
yc
h 
or
az
 n
ag
ro
dy
 ro
cz
ne
 d
la
 

fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
y 

Żo
łn
ie
rz
e 
i f
un
kc
jo
na
riu
sz
e 

3 
00

0,
00

 



  

 

Dziennik Ustaw – 16 – Poz. 937 

C
zę
ść
 

D
zi
ał
 
R
oz
dz
ia
ł 

Pa
ra
gr
af
 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

G
ru

pa
 p

ra
co

w
ni

cz
a 

K
w
ot
a 
w
 z
ł

Zm
ni

ej
sz

en
ie

 
Zw
ię
ks
ze
ni
e

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

90
0 

G
os
po
da
rk
a 
ko
m
un
al
na
 i 
oc
hr
on
a 

śr
od
ow
is
ka

 
77
 6
00
 9
47
,9
8 

90
01
4 

In
sp
ek
cj
a 
O
ch
ro
ny
 Ś
ro
do
w
is
ka
 

77
 6
00
 9
47
,9
8 

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

O
so
by
 n
ie
ob
ję
te
 m
no
żn
ik
ow
ym
i s
ys
te
m
am
i w
yn
ag
ro
dz
eń
 

2 
04
6 
68
6,
05
 

40
10
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
pr
ac
ow
ni
kó
w
 

O
so
by
 z
aj
m
uj
ąc
e 
ki
er
ow
ni
cz
e 
st
an
ow
is
ka
 p
ań
st
w
ow
e 

28
5 
93
7,
08
 

40
20
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

68
 4
61
 1
56
,8
5 

40
29
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ia
 o
so
bo
w
e 
cz
ło
nk
ów
 k
or
pu
su
 

sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

73
 0
08
,9
4 

40
40
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

O
so
by
 n
ie
ob
ję
te
 m
no
żn
ik
ow
ym
i s
ys
te
m
am
i w
yn
ag
ro
dz
eń
 

20
4 
00
0,
00
 

40
40
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

6 
40
1 
00
0,
00
 

40
49
 

D
od
at
ko
w
e 
w
yn
ag
ro
dz
en
ie
 ro
cz
ne
 

C
zł
on
ko
w
ie
 k
or
pu
su
 sł
uż
by
 c
yw
iln
ej
 

4 
00
0,
00
 

40
50
 

U
po
sa
że
ni
a 
żo
łn
ie
rz
y 
za
w
od
ow
yc
h 

or
az
 fu
nk
cj
on
ar
iu
sz
y 

Żo
łn
ie
rz
e 
i f
un
kc
jo
na
riu
sz
e 

12
5 

15
9,

06
 


	D2020000093701



